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FeetiErR e
OTDR &M F e BY Iz 59 2%

OTDRIZMAXME R HBZETFAFHIUBAMEAR, BTFRHAZRLIEMN (OLT) &Y
OTDRIEMES, MEEMNEFEAMERSL (PON) FREVIIEREMN AT LB R HE. SNER
FEIF BRIV A LERLREZE—ERICERNESKE, AR RN ECMEE
B (1644.5nm ~ 1655.5nm) R GIEIE, SIS MR G IERRMEILES , WIERRIL 4T HERE E R

= ! ! :
anﬁﬁ | : Parking Area :
- RECRIHIR S | SplitrA 1 SC/APC FBG Reflector |
N ! 1x16 - = @' ouTAl
. EERBIRIER | = B B outa
. AfER SIEACRREEH, N LC/APC. SC/APC ! 7 == [, 0UTA3
- BERSTAIMHERE ! T - |:| OUT A4
. BERSHESEENES : Splitter B | SC/APC  FBG Reflector
! . 1x16 - [E= [, OUTBl
. [TEZ GPON, EPON, GEPON, 10GEPON, NGPON ! SFl>l>l<t:er o0m L éj_f = = B oUTR
: QO — {1 == [ 0uTB3
IN = W == [, OUTB4
' 10000m 400m  SplitterC | SC/APC  FBG Reflector '
i W B= @ ooura
! " _EE B= EE 0UTQ
| 1l = | ouTa
I I B= O oouTc
b | SplitterD 1 Sc/APC  FBG Reflector |
| 1w/ij = [ K ouTDl
: —— I [E= [ ouTD2
- AT RS NTLER, AINETF | ~S_ il = BN outm:
FTTH, FTTB, FTTC ! I = [, ouTD4



= anfEtn

i REF-1650-XX-XX*@

B8 =/IME =A(E
HEE

EHRACSER (nm) 1260 1625
PEH#HESER (nm) 1644.5 1655.5
B AIR#E (1260nm ~ 1360nm) (dB)*@ 1.0
fBNIRFE (1460nm ~ 1600nm) (dB) 1.0
HENIRFE (1600nm ~ 1625nm) (dB) 2.0
HEAIREE (R447) (dB) 21

[Bli$5#% (1260nm ~ 1360nm) (dB)*3@ 35

[El4RFE (1460nm ~ 1580nm) (dB) 15

[EI#4R#E (1580nm ~ 1620nm) (dB) 30

[SliE453E (1620nm ~ 1625nm) (dB) 20

[S1i&483E (1644.5nm-1655.5nm) (dB) 0 1
B/ (1644.5nm-1655.5nm) (dB) 0 0.6
R IR 245#E (1260nm-1600nm) (dB) 0 0.4
SREIAE2R#E (1260nm-1600nm) (dB) 0 0.5
BAEREIHE (dBm) 27

R 500

R SC/APC %33k & SC/APC B3k

TEIFR

FERE (°C) -40 85
IfERE (°C) 25 65
X TEAERE (RH%) 5 95

*DREF-1650-XX-XX, Heh, H—TIXRHSI A8, 5 R IgE MR

@B NGFE 1L (dB) = -10lg (% tHTh =/ H N Ih =E) (dB)
“@IELRHRFE ORL (dB) = -10lg(R A Th =R /5 NIH=E)(dB), Wik ELHRFE T BEAT1650nmILIRM BSSEN
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& E =R 2%

KYARRAREERFE~MmASF 2 dB ~ 15 dB MEER AEDEE, EFRABERKRE
HEENZMGFE, EBERFIARGSEMNHEELINE,

i

. FEHERIEEESEE (2dB, 3dB, 5dB, 7dB, 10dB, 15dB) ‘_E_
. BEEEEHE 1260nm ~ 1625nm

. fELg, BTRE

o ERHBBHEL

. BEXRENSER

« 5@ GR-1221-CORE, GR-1209-CORE, GR-468-CORE #7AEIAIE

=R

. eERegE - K TFLEERHER (DWDM) Rt
- RARMBRYS . F5HEE A% (OADM)

- BEHERRA « RISEAFHNE

« BB (CATV) 74



= mistn

PR ATT-XXdB-XX-X0D)

¥ BvE BRIE BAE
AR (nm) 1260~ 1625

= EE (dB) 2 3 5

= AEE (dB)@1260nm-~1610nm 20£05 3.0£05 50£05
= AEE (dB)@1610nm~1625nm 2.00£0.75 3.00 £0.75 5.00 £0.75
EE% (dB) 20+05 3.0£05 50+05
R (circle) =200

FEIHEE (mW) > 500

[EIRIRFE (dB) =45

EiERRAR LC/UPC, SC/UPC, ST/UPC, FC/UPC, MU/UPC

HHIBE (nm) 1260 ~ 1625

= (dB) 7 10 15

= AEE (dB)@1260nm~1610nm 7.0£07 100 £ 1.0 150 £ 15
S FEE (dB)@1610nm~1620nm - 100+ 1.0 150+ 15
F=FEE (dB)@1610nm~1625nm 7.00 £ 0.95 -

=l 0] 7.0£05 100£05 150 £0.5
R (circle) =200

FEIHE (mW) = 500

[EliR#E (dB) =45

piz it i) LC/UPC, SC/UPC, ST/UPC, FC/UPC, MU/UPC

*DATT-XXdB-XXXX, A, E—MXXRRRIE, B MXRIETAR, E=MXEIsEmAE

PR
kg
E2
RiME BAE
{RIERE (°C) -40 85
T{ERE(C) -5 65
HEYFEE (RH%) 5 95

05



BB BEIFMBRIR

EHMBEMATHARFNAY, EREESREKANELESTIAFRENERZFR, K
KRG AT IR EENE LB HIMBIER SDCM, BEARERIENAL (G.652) 7£ CHER#TT
BREEMEME , MEAGEREH. BAXEEASERE.

amfFE

« DWDM RrEER EERMER + MEEEISAREE Telcordia GR-2854-
REM R ER CORE #R/EIAE

+ G.652 4T CHER 100% $i= + FIEMET Telcordia GR-1221-
ME (RAEE) CORE #RAEIAE

. HEHUNEE . ERTE SRR, EERRg

- RIEAREE BB K E

- REIFRESR

BB

+ G.652 tREERIENAT + SDH £ &4k

o KEMEEERA « CATV BZ&HBIRES

+ DWDM fEi R4 - BHET



= aistn-1

PR ADCM-10 ADCM-30 ADCM-50 ADCM-70 ADCM-90 ADCM-110
1545nm&#(ps/nm) -170£5 -500 £ 15 835+ 25 1170 + 35 -1500 % 45 -1840 £ 55
1545nmAg T B ERIZE (nm Y) 0.0036 & 10%
HENRFE(BR)D <22 <35 <48 <62 <76 9.0
RIS B (ps)* @ <0.3 <04 <0.5 <0.7 <0.8 <09
RiFIEIR#£(dB) <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1
EEAEXIRFE(B) <0.5 <05 <06 <06 <0.7 <0.7
[El:RHRFE(dB) PERR2SEIBIRFE <45 BORELRIRFE <-27
f515-2

i T ADCM-20 ADCM-40 ADCM-60 ADCM-80 ADCM-100 ADCM-120
1545nm&#(ps/nm) -340 £+ 10 670+ 20 -1000 + 30 -1330 + 40 -1670 = 50 -2010 £ 60
1545 nmiBRT B EHIEE (nm ) 0.0036 £ 10%
HEAIRFE(B) <28 <41 <55 <69 <83 <9.7
fRiRE &  (ps) <0.3 <04 <0.6 <0.7 <0.8 <09
fRiRIERIRFE(dB) <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <01 <0.1
EAKAERIRFE(dB) <0.5 <05 <06 <06 <0.7 <0.7
[El:RHR#FE(dB) HERAREIRIRFE <45 TERERIRHE < -27

*(DiE NI A R AR R (1525nm ~ 1565nm) RAISRAE

*RHRIE SECATE R A AT E M 8 0T 19 E BT

*HAuxMBR R ER IR T RIEE SRR M

e
k| &/IME wAE
h R ATEE(dBm) 6
LR E(n /A, (W) 14x10°
BHER(A,,) (um?) 20
BABANIINEE(dBm) 23

iR
il =] =/IME =mAE
fERRETE(C) 5 70
TFiEREEE (°C) -40 85
RIFEE (%RH) 85
2V EIE A3y & Telcordia GR-2854F1GR- 1221474

B&EF
it R (mm) EEREIRAE BERRE
RERS 185X 175X 36 LC/UPCEIRFRE FER RREFER
HE Pt ERIRREFER




/B O+E+C RER BRI MBHRIR

BNEME O+E+C R B BFMRIRIREENIRERIRFELT (G.652) £ O+C REABITRIKERNE
AT, MMEERAIEREE, R, ZRRE O+E+C RERARBREIE NG,

BARRE TN TDCF yeefigit, URMMAIEAMIIZ, TiRALFRRANEE. R,

BRI HER TR LRE R R/ NEEINER,

it

+ DWDM RFFHE B HHME

. EBfRIEENGFE

. BRmEREEH

o MBEISHREE Telcordia GR-2854-CORE #RiAIE
« AI5EEE Telcordia GR-1221-CORE #R&IAIE

» BNEMLEE

=M A

. 5G B RS O MERBEET

« G.652 iR IS N AT KR AIRIEE S R Y
+ DWDM {E5i R

+ SDH fEHIR S

« CATV B&BNRSA

oLt

AAU -
TR 5310 ~ 25km

]
DCMigit: .

WDM-PON
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= mistn

PR AD-1KM
FLEFIHE

TERER (nm)

FEHEE (km)* @ 0.95~1.05

AD-2KM
TDCF
O3fE (1320 ~ 1375)
E3#ER (1410 ~ 1480)
Ci#E8 (1525 ~ 1565)
[ 195~2.05

-130~-162

1351nm &L (ps/nm) -65 ~-86

)

1331nm&# (ps/nm) -63~-83
(

1371nmEEx (ps/nm) -69~-94

-133~-168
-142~-184

A5 @1320~ 1375nm(dB) <22
R#@1410 ~ 1470nm(dB) <24

3.5

H#@1525~ 1565nm(dB) <16
TRIFEEE (ps) *@ <0.25

NINTA

o N W

T
3
3

A

TRARABXIR#E (dB)

<01

FEARXIR#FE@1525-1565nm (dB)
T2 FIRAE (dB)

<03

<-45

O AR ERBRIRAIRIER P E R R M
@ RHRIR B R TE R 5 B P PR IR AB e £ M B 8 P35 2 73 B AT HE

E[354: 1K

B RME BAME

T8 AR E(dBm) 6
FEEAMERM(n,/A,) (WY
BHERA,,) (1m?) 20

1.4x10°

R

mE RuME BAE

fEFREERE (°C) -5

0

TFAERESERE (°C) -40

85

i AT T 3t

& Telcordia GR-2854F1GR-12214R 4

HEREDN

i i

EIERR AR BRI

R~t{mm)

AD-1KM
UM e
AD-2KM

2.0mminEL, HEKE:0.510.05m

100X100X 15 LC/UPC
SEAER E=EO

125X105X 20

HE

it B REERE A ER
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980nm R ALLT M

980nm FRIAM L 88 FAYELT et = BT RIR VL LT 2 AR £T 3@ i MRS Bl 2B B S 4T 45
RItg . %~ RIERAAVERIMIN—TIMEIRRE, R8T 980nm RIEHE R Rt R KA

EME, BRTIREHSETEEERNER,

=t

» RETERKEGEERS, 2HE £0.250m
- REFREHIGES, EHE £0.5%

» AFBG RIINLMAOZMMSEILL (SLSR) tNRLEAT
ik -25dB ~ -30dB, LFITPIRIRHE

=R

» RABARRRKHE

FEAF A
N —l—A w0\
= ST D
\ ﬁgﬁ% \ u_if
FEE
N A
o = A
T f,/ \ M ’/ \ f\\ T ;"\
/ \ / \[ /
N | . ‘ >
S B B
A sk 81




= aiats—

Franell FBG-9740-020-05-C1212
s =IME RilME RAE
A @25 °C (IR “H=") (nm)*@ 973.75 974.00 974.25
AR SE@PILREA, (%)@ 15 20 2.5
REFHE(EEEE) (nm)*@ 0.4 0.5 0.6
S L (SLSR) (dB) 25
Rt (> 8%) (kpsi) 150
TEHAZ (mm) 15
T{ERE (°C) 20 75
LR R ERZEHL (nm/°C) 0.01
FAEIEAEE (mm) 50
ot =5 Rk
HLFHE PMF/SMF
BEFHEAINE (W) 1
FM LT (m) 2~ A B EE

Eafstn=
Franell FBG-9760-030-07-C1212
B =/ME ilME RAE
HRCBHRA @ 25 °C (IIRIREE “HZE") (nm)*D 975.85 976.00 976.15
IR ERSFE@P LK (%)@ 25 3.0 35
REFHE (2¥EE) (nm)*@ 0.60 0.65 0.70
S L (SLSR) (dB) 25
frAliE (>8%b) (kpsi) 150
Zh$EE (mm) 15
TEREE (°C) 20 75
LR FEREERIZE (L (nm/°C) 0.01
FMEIFEE (mm) 50
ot =5 Rk
HFHR PMF/SMF
BEFHEAINE (W) 1
M EF T (m) 2~ 4 E P ES

*OHULSEARA FE9T3nm ~ 9T6nmiEE PIR] %

*(@I {8 513 1E0.5% ~ 10935 PRl

*GRHFHEE0.Inm ~ LOnmBEIR A%

£ (BN AFSRHERAT 12



p ey oEt

AARBRE—MAATRAGEINERASSENF, RITFRERET ENERERENIER
2%, BERAEIR RSB RATRERRFOFES. K CARMGNREEEASRS

E. RinFe. SATFEENES.

it

= aab A

» RN - CATV &
. BEEE . BERG D e
« BRER. I8 » EEFERRS
« BEIRIRE . MRFRSE
Fantstn
= R R 1S0-5-1550-1-1-50-XX-N ISO-D-1550-1-1-50-XX-N
TAEEE (hm) 1550
TAEHE (nm) +20
FesPtERE
EZIHE (W) 5
FRRIEE (dB) =29.00 = 46.00
ENIRAE (dB) <045 <0.60
RIRIRAE (dB) <0.10 <0.15
[EERAE (dB) = 55.00 =55.00
TRIRIZEAEL (ps) <0.25 <0.05
TR tERE
TERE (°C) 5~+70
TFH#RE (°C) 40 ~+85
AR EE (RH%) 5~95
Sham
R (mm) $5.5%35.0, $5.5%30.0,8.0X 12.0X70.0
FHEFHEE (m) 1.08{ FFEH|

B EFRSEIR S L, TIREE P R REDH, ESHIR#E0.33dB

AR XX R R T
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hIERIE Sy SRR

ROERSE WOM BR—RINFERER , BRKARANAGESERAM—R, BEBIRALLTER,;
EEWEERER, BETFRRKNAGSSANBERA. RATITERAIM AR S
ER#E (WDM), REERBE. SRR,

i

o ESiRiRE
o« (FF
- BIgEE. ARk

ek

» REABABRRG
« BOERRA
» MARER

O

Fantstn
PR WDM-1-1-3-2
THER (nm) 980/1550
TAEHE (hm) +20
FestERE
FENIRFE (dB) <015
RIRIRFE (dB) <0.10
FRESEE (dB) =20.0
EIFRFE (dB) =55.0
At (dB) >55.0
IFIRERE
TERE (°C) -5~+70
TEERE (°C) -40 ~ +85
IR (RH%) 5~95
v
HER (mm) $3x35,Hp3X 45, p3X 54
FEFEE (m) 1.0 £ 0.1 FFEAR!
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HES SRS

HiR7ERE (CWDM) 2—FmE e MiE AEN MR 2 WOM fFiik R, MRE L#,
CWDM si2#IAXE RSB RBARIR KA ES ERERRLTHITERE, EHERINERE, &
R ERBFAAPUESESARAFRRKNES, ERIEMNZEKIRE. KRERIE
’REA, AEEREE. SrRENS .

PR 7= R —
- i@, SREE « HESERARSA 7/ ‘. "f,:.,,"
. ﬁﬁﬂ?%ﬁﬁ . iﬁﬁﬂ*ﬂﬁkm ? f:scmomoooom
- fFE Telcordia #7ifE . CATV 48

« 4 RoHS Hhk

Fantstn

B8 i
Ul (nm) 1271~ 1611
IRIEET (nm) +7.0
1EH@3dB (nm) =15
RS (nm) <+10
BIEERR (nm) 20

4CH 6CH 8CH 12CH 16CH
HENIRFE (dB)

<14 <18 <22 <3.0 <4.0
IEHTIBE (dB) <0.5
TE4BPREEEL (dB) =30
JFAB4PIREEE (dB) =40
TRiRARXIRAE (dB) <0.2
TRIRBEE AL (PS) =015
FERERENE (hm/°C) =0.002
REEHEXIRFE (dB/°C) <0.007
[ElR45#E (dB) =45
FH At (dB) =50
TERE (°C) -10~+70
TERE (%RH) 5~90
FHERE (°C) 40 ~+85
TFHEIREE (%RH) 0~95
EHERT (mm) TEml
FeET AR G657.A1
FEfEaEER LC/UPC

15



RS RS

FEmERNNAMARMIG, RAMKGNAIRTE, RIET RIFHEFIERE.
BHMESHEE, HimAMEE . HAFLBES.

Nin 8 &R AR

it =B
——

. BESERYE . BINENLFHALR e
. BRANE . REPRES f—.. T
- BN <ﬁ ) f ;
. BRES s .
P antEth

EmAR MPC1-P12-5476 MPC2-P12-5476

Pt (1+1) X 1/¢4F&RaE (2+1) X 13T A TE

{ESHITIEREK (nm) 1500 ~ 1600, E2%¢ {§1550

FRNETIERE (nm) 800 ~ 1000

HeTE

NGRS S1105/125 (0.22)

BANESIH G.652.D 8 DCF11/125 (0.12/0.46)

S DCF11/125 (0.12/0.46)

FPHERE

TR (%) > 90 (5282{H93)

ES#IER (dB) < 0.5 ($28E0.3)

FIRHEE (dB) = 25 (#181{530)

EAEATEINE (W) BAREDS

FtRE

TBRE (°C) 5470

YR (RH%) 505

EFEEE (°C) -40~+85

sH9R

HERT (mm) 5x5x50, 8X12XT0

PELHCE (m) 10
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BiFFTaREE

KRB ANFRAEMIGT, RAMBFOHHTE, RIETRIFOEFEE. NREERIER
HBEN—MESHEE, LinAFEALT. KHAXRBAES.

ot = aalIf

- BIESEENE » BINERLAASE

o BRI o EEFEERR

- BRANE

» AIER]

= antEtn
FmER AMPC-P12-546X
7= Rt (2+1) x 15 RHEF & RE
ESHIIERE (nm) 1500~ 1600, BE!{E 1550
FRRATIERK (nm) 800 ~ 1000
FeerEn!
WARAR S1105/125 (0.22)
WSS DCF11/125 (0.12/0.46)
el TC1500Y 11/125 (0.12/0.46)
FePistn
HILEE (%) >25
A2 K5 (dB) < 0.5 (888Y(40.3)
[E)R4R%E (dB) =400
PERZINE (W) BAHDS
FIRIERE
TERE (°C) 5~+70
FEITERE (RH%) 5~95
TR (°C) -40 ~+85
E:(o 0
HER (mm) 8x12%70
BENTKE (M) 1.0
FIRALTE (M) 3.8z A EH
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FELF KRR
MSA Gainblock &1

MSA gainblock R 2B FARMBIMETILESHARE, ERE 20pin #EOSIM5|IHRE
SIRILLR: PD G, EE RMESHFR, HBEHWAIRE AGC/APC FiEHtE,

PR = SRR

. TERKTER . BERRAEAW

.« IREERMIE - DWDM & R4

- BREENETEYE

- EES]

Famistn
FEmR ERA-M-C-GBN-XX/XX-1-1/1*@
8¥ w=/ME BEE BAE
HAE (nm) 152955 : 1563.86
HININZE (dBm) 20 7 s . 4
HHTIEE (dBm) 0 - ' 2
i34 (dB) ' - 25 '
MRS (dB) : ' 5 ' 6
1e T ABET (dB) 2 1.0 L5
BRI (dB) 2 : 45
{RRHE 41425 PDG (dB) - : 05
fRIRHESE &8 PMD (ps) : ' : ' 05
TIERE (C) 5 ' : ' 55
FRERE (C) ' 40 : ' 8
T (W) ' : : 5
EEEO RS232
EHIEERR 20 pins
FEFIEORR _ LC/UPC iR EFER
B KE (cm) >50
R (mm) | 90(L) X TO(W) X 15(H)

“(DERA-M-C-GBN-XX/XX-1-1/1, HXX/XX 53 BRI ThER A 25

19



H-MSA EDFA 53R

H-MSA 185 #R3R %10 DWDM fFi ARG, KI5, ATRFEMT EDFA fRERHER.
Al 32 ACC/APC/AGC T{FiRz. RASMRERMFRERKRA, FFRERENEETEA

B RIFHN T EF14E.

FamiEtE iz

« EERS « EERREEAR

« TIERKE « DWDM {EHiRSE

. IRERHIE + 40G/100G/200G R4

+ BIREEMEEEY

. EIEH

FEamigtn
[ e ERA-M-C-GB/H-XX/XX-1-1/1*@
88 =ME REE wmAE
B (nm) 1529.55 - 1563.86
5 AIDE (dBm) -20 : 4
TP (dBm) ' 0 - " 2
143 (dB) - 25
Mg eH (dB) - 5 6
TR (dB) - 1 15
EIRIAFE (dB) ' . : 45
[RIFARE PDG (dB) | : - 05
IR EH PMD (ps) | i - ' 05
TEREE (°C) 5 : 55
TEREREE (°C) -40 : 85
HR (V) 475 500 525
THHE (W) ' - - 10
EEED ' RS232
Bz A 12 pins
B — LC/UPC Si#%IREFER
BAFKEE (cm) | > 50
R~f (mm) 70(L) X 40(W) < 8.5(H)

“(MERA-M-C-GB/H-XX/XX-1-1/1, HFRXX/XX53 B i H =AM a5



MSA El7E g% EDFA $53R

MSA ElEtE 35 EDFA R BITERTRNESAEEIER, B ZRAT DWDM ffia& L. ~m
A]32H5 ACC/APC/AGC TIFiR:. RASTRESRERIERERA, EratRENRECERARE
RIFHTIER .

Pt = aalzF

o FIE MSAMEERST o RIEREEEAR

« TIFREKR « DWDM & 5%

o IRERMIE

- {EThFE

« BPES

FaniEtn
=R ERA-M-C-GB-var/XX-1-1/1*@
&% BME HEE BAE
A€ (nm) 1529.55 2 1563.86
HIAINZE (dBm) -20 - -4
HItHIh=E (dBm) 0 2 20
1¥# (dB) - 20
IS4 (dB) - 5 6
A TFIEE (dB) - 1.0 15
[l #5#E (dB) - - -45
{RRFE><I8%E PDG (dB) - - 0.3
{RiRIET &R PMD (ps) - - 0.5
TiERE (°C) 5 - 55
TFHERE (°C) 40 - 85
FEIR (V) 4.75 5.00 5.25
THFE (W) - - 10
WEEO RS232
B iEee WURTH 62503421621 8{ZIBZ R ER
FEPHEIRE LC/UPC KRR EFER
EBLFKE (cm) >50
Rt (mm) 90(L) X TO(W) X 15(H)

*(DERA-M-C-GB-var/XX-1-1/1, EeaXX{{ Ftlas
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MSA "] ZE1E %5 EDFA 23R

MSA a1 %135 EDFA 2R %5109 DWDM Rl R 4Ki%it, HAMRESRZESABEEANHRE
HEEFIE, FRE%HE ACC/APC/AGC TIFRl. RASHRERRGRIZERA, ErmEREN
BESCEARE RIFVITIFRME.

st R B
- AT Fig AT - RERRENR
o BETEER « DWDM {E5i %%

IRERIE. ThiER
« FEHIET AGC/APC/ACC

.

« PIER]

FaniEtn
= AR ERA-M-C-GB-XX/var-1-1/1*@
&% BME BRE BAE
#AE (nm) 1528 - 1562
HINIDEE (dBm) -35 - 5
RN (dBm) - - 18
183 (dB) 13 i 25
IZFEE¥ (dB) - - 6
155 PIRAE (dB) e o 15
BB 4R#E (dB) - - 45
{RRiEXIE5 PDG (dB) - - 0.5
{RIRIEZ & PMD (ps) - - 0.5
TERE (°C) -5 - 55
FHERE (°C) -40 - 85
B (V) 4.75 5.00 5.25
THHE (W) - - 10
HEEEO RS232
EHIEIEER WURTH 62503421621 SRR A ER
FeFIEORE LC/UPC SiEREFRER
ELKE (cm) >50
Rt (mm) 90(L) X TO(W) X 15(H)

*(TERA-M-C-GB-XX/var-1-1/1, Eeh XXt &g Hh 2



C+L iRE& EDFA fR3R

C+L iRER EDFA RIRAT LIRS A CIRERHI LIRSS, HEERFHRBEENRIFNFIEE, &
aa I £ ACC/APC/AGC iR T #HITT(F. RABMERFRIZERA, EraERENEETE
AEE RIFHNTITIER .

st bz

« CRLIEERTIEHE - BEREAEANR

o fEERA. {RKINEE « DWDM & R4St

- BREE. SEH - ERKEARAR

+ ACC/APC/AGC T{et&E=t

« BER]

P anfsth
=R ERA-M-C/L-GB-XX/XX-1-1/1*@)
2% BME HEE BAE
B4 (nm) 1528 ~ 1567 & 1575 ~ 1605
HATIZ(dBm) a5 30 0
T (dBm) ] 10 ' 2
$#3% (dB) - 20
IRFEFE¥ (dB) - 55 6
#835 TBEE (dB) . 35 '
EL&IREE (dB) - . ' 45
{RiFIE34435 PDG (dB) - ) ' 05
{RHRIE & PMD (ps) - : 05
TERE (C) 5 : 55
TRREEEE (°C) 40 . 85
3 (V) 475 5.00 ' 525
ThE (W) . : ' 0
EEE0 RS232 '
EIEIEE AMP 4-1470200- 8T HERE S ER
HEIEOIRR LC/UPC SRiIAE A ER
B (cm) >50
R~ (mm) 130 (L) X 100 (W) % 15 (H)

*(DERA-M-C/L-GB-XX/XX-1-1/1, EEFRXX/XX 5 BIE RiAIL ThEE A 25



Mini EDFA 53R

Mini EDFA 83R 2 T HRBEHHIRIT I EE BN E HESHARIR, ARt XFP 5% QSFP #3&
izl Z#FEiA 21dB 183 #l 15dBm pYiEHhINE, FIRSSHF ACC #l APC 258,

Pt el

+ ACC/APC {2{EHEz - BERBIEERE

o EBEEEN. BRI + CATV = SDH &%

- BIgEN. SRk

o BEIER]

Fantstn
e S]] ERA-5-C-SFP-XX/XX-6-1/6*(D)
2% BvE HEE mklE
A (nm) 1530 - 1560
$8 NI (dBm) -6 : 6
HtHThEE (dBm) | - 12 15
143 (dB) - 20
IEFSHEH (dB) 0 6 7
[EIRHE (dB) . 45
IERE (°C) 5 . 55
FHEERE (°C) -40 5 85
{EAAE (V) 314 3.30 347
THFE (W) i 25 35
e REORE LC/UPCSERBEFER
Rt (mm) QSFP. XFPAREREER T

*(DERA-S-C-SFP-XX/XX-6-1/6, EARXX/XX53 I A F i ThER At



SIhZE EYDFA &R

BN EYDFA IR AREMALH, RARUINEA 40dBm, Bl ZHEATHLRMAL
M FTTH, ™MmEI7E ACC/APC/AGC IR T#HITI(F, RASMHEEREA, FFRERENE
EEEARE RIFAMEE.

FamiEtE b

- WthES + CATV

« ACC/APC/AGC izt + FTTH A DANGER

- BREE. SUEH - SEEBABERSA

. ETEH . B WA

P anistn
i i EYA-S-C-6-XX/XX-1-4/6*(D)
HARSH BME SURE BAME
1 (hm) 1535 1550 1565
HATHE (dBm) 3 2 10
$WHHIhEE (dBm) 30 - 40
W TEREE (dB) +0.1
1825 (dB) - 40
ISR (dB) ' ' 6
[B] 45 (dB) <45
35 IR (dBm) ' 06 ' 08 10
TERE (C) 5 - 55
SRR (C) 40 - 85
{HEBERE (V) 114 12.0 126
IHFE (W) - - 50
EEEO ' ' RS232/485
HIEIEER A TEM-115-02-03.0-FG-D-L1gf##E R ER
boac A E ] FC/APCEUIERE FER
BEFKE (cm) >50
R (mm) 200(L) X 142(W)x30(H)

*(DEYA-S-C-6-XX/XX-1-4/6, ELAXX/ XX IS Rig i ThEEAE 25






TEET AR
Atk

BABABREET ALRENI WHANIESE, ROBFRBESRENFTEHRMMLRA
BRI LARIES AR AL IR 1%, TR4GAY ATC #1 APC BERRMRIE T StHIV VIR ENE, MREILR
RO A AL IR B TR (F AT I EINfE E R B A 1L.

it

« HitHTHZEA 20dBm

« 32¥F ACC/AGC/APC TEHE

- BRRELIREEN
. AEH

= antatn

=M A

« IR
o B REEARRFR

AT

&osc
&

%%

b T

ERA-M-C-TS-XX/XX-0-1/4*@

B8

=ME

HAME

BAE

1 (nm)
HANINEE (dBm)

1530
-20

1550

1565
10

§@tHIhZE (dBm)

20

g% (dB)

25

IRFS RN (dB)
THEREM (dB)
TERE (°C)
FHEE (°C)

-40

0.1
55
85

HERELE (V)

174

220

260

THFE (W)

15
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=Ih=E EYDFA E#l

50EYA &% 1U KIhE

50EYA RFHIEFRTHARE—RIBE BT RE 1535 ~ 1565nm BIATHE S Ok LR ARE,
FEH CATV 5 1~ 8 MESBHFRINE (ITURK) BEAMET, AISHELRMBERK,
CWDM B4 =75, BzT18% DWDM 5%, £ERA FTTH, FTTB, DBS, MMDS, FTTX PON,
B CATV APECAFMMENERIRE, H CATV RATEAPIETE FTTH XERES,
R T —FRIEOVRMRARRRG R,

P EE =R A
- ERETERA, TREH, HEECNR. MER . CATV
« ¥THEE 23 ~ 37dBm AT . FTTH

- RENMERED, 55 SNMP Y
- WERED, BEEEEEERE

+ LCD BTR, S8z

- BREMMEREY

P amigtn
PR EYA-S-C-1U-XX/XX*@
2 =ME HEE mAE
S (nm) 1535 1550 1565
ATHE (dBm) ‘ % ‘ 3 ' 10
T (dBm) ' 2% ' : ' 37
SerEn R SCHESk116/32; LCHESL 1 32/64
i CIRILHTNER (dB) 10 - 2
HHIEREE (dB) +0.1
143 (dB) ' : | 40
MR IS (dB) ' ' <60(P,=0dBm)
ElEI5# (dB) ' <45
(RIFARCIRFE (dB) <03
{RIFIR 3 (dB) <04
Rigitt BTN (dBm) <-30
TIERE (°C) ' -5 ' - ' 55
AR (°C) ' 40 ' : ' 85
{ARE (V) ' ‘ AC220(160 ~ 265) /AC110 (90 ~ 130) /DC48 (38 ~ 58) '
ThiE (W) ‘ . ' - ' 50
EfEE0 RS232/485
SRR LC/SC REHREFBR
Rt (mm) 482(L) X 35T(W) X 44(H)

*OF=mBe S EYA-S-C-LU-XX/XX, BAXX/XX, 533 R I FE/ Y m



50EYA &%l 2U KIn=F

50EYA ZFUHIE A AR B —FIEEIEH

BL7E 1535 ~ 1565nm BYATHE Z Ot LT ik,

FEH CATV 5 1-8 MEEMFIRITE (ITU KK) NRAMRt. AIRNAELBMANRRE,
CWDM gL =R, 18z 18R DWDM 8%, ¥EMA FTTH, FTTB, DBS, MMDS, FTTX PON,
AR CATV KB R M BNERIRE, N CATV RAEAFISH FTTH AERES,

T —ih RIBN R HRT 2o

Pttt

. HiHThE 33~ 40dBm Tk

« APC/ACC/AGC =4l

- EIRERIERA, TERERE, R CNR. MER
« FIHHIHERNEEE +0.5dBm ~ +4dBm

- REMNMEREO, F& SNMP i

=M F
- WERIRE, BEERIEERE - CATY
« LCD BE, S#Ilmis « FTTH
- BIREMMTEYE - SEBMAEERS

« RJ45 B[&EfE. SNMP REREO

1310/1490/1550nm EPON. GPON

= antstn
AR EVA-S-C-2U-XX/XX*@
28 =ME HR(E BAE
i€ (nm) 1535 1550 1565
5 NIHE (dBm) 5 3 10
WHIHEE (dBm) 23 40
APEONE SCiEsk:16/32/64; LCHESk:32/64
BiH O (dB) 10 23
HtHIN=EIZEE (dB) +£ 01
#45 (dB) 40
1974 (dB) <6.0(P,=0dBm)
[EERFE (dB) <-45
{RiRIERIRFE (dB) <03
{RifRHE X (dB) <04
A EINE (dBm) <-30
TERE (°C) -5 55
TF#ERE (°C) -40 85
{HEEBFE (V) AC220(160 ~ 265) /AC110 (90 ~ 130) /DC48 (38 ~ 72)
THE (W) 100
HEEED RS232/485
FeFEOAR LC/SC S ERRBERER
Rt (mm) 482(L)x450(W)x89(H)

HOF B S EYA-S-C-2U-XX/XX, HAXX/XX, S5 AR H =M

29



50EYA &% 3U KIp=R

50EYA RFIHIEHA M AR E—FUERIEFH R 1535 ~ 1565nm BYRINER S OMH LMK,
FBH CATV 8¢ 1~8 MESMHIIME (ITURIK) BNRAMRt. IRl LBlnaiRi,
CWDM BLF=R, tEz=F183 DWDM ¥4, £E MM FTTH, FTTB, DBS, MMDS, FTTX PON,
B CATV APEAGEMMBNEEIRE, N CATV RAEAPHTHE FTTH XERES,

R T —F RENEMAERRT .

Pttt

- EREMHhIIE 43dBm

« ERRAEETEMA, THERER, FEE CNR. MER
- FNREIGEERESH, AETEMEIRIT

« ENERABENFR, LB BI&EIAE

+ RO 32~ 128 BEFTE, WDM ]k

ek A

. EPREE R 5dB@3dBm #EA « CATV
- EEOMEEO, fF& SNMP il « FTTH
- WEREM, mBRTEEEaRE
« $RHINE +0.5 ~ 4dBm T1iF

« H¥LCD BTF

- SEHHNAEERS

= antstn
PR EYA-S-C-3U-XX/XX*®
5 mAME HAE mAE
A (nm) 1535 1550 1565
HATHE (dBm) -5 3 10
ST (dBm) ' 43
FEEOHE SCiEk:16/32/64; LCHE3L:32/64/128
PR O4AHTHE (dB) 10 3
HHINERERE (dB) +0.1
135 (dB) 43
g {EH (dB) <6.0(P,=0dBm)
ElEHR#E (dB) <45
RiFHE IR #E (dB) <03
fRRMEXIEG % (dB) <04
RAHEETHEE (dBm) <-30
TIERE (°C) 5 55
FHERE (°C) -40 85
{HEBERLE (V) AC160 ~ 250/ ACL00 ~ 130/ DC38 ~ 58
Th#E (W) 150
RO RS232/485
FeFEORR LC/SC HERRBERER
R~t (mm) 482(L)x482(W)x132.5(H)

*OpF= Bl S EYA-S-C-3U-XX/XX, BARXX/XX, 533 AR I FE o






FELT AR 23
(2+1) X1 A SRS

FEREBABDERARMIZT, RARBNHETE, RIETRENAEFEE NREEFET

RHBEN—MSSHEE, HiRAMEENLT. KAXRBEAES,

ot Pl
—

. BIESERNE o RAHABRIHIERS // Y
- EFRAENE (,» R / N
. EEEE ‘ .\
. TEH B ) | N /
Fanfstn

B i5tR

e MPC2-P12-5322 MPC2-P12-5333 MPC2-P12-5344 MPC2-P12-5355

ESRTIERK (M) 1000 ~ 1100, S5 {51064

RRKT AR (nm) 800 ~ 1000

TR

i/ EE (um) 105/125 200/220

HiEwE 0.22 0.22

BAESE

JEETHR DCF

5 EE (um) 10/130 | 20/130 ‘ 20/400 | 30/250

5t

b i) DCF

5/ EEE (um) 10/130 | 20/130 | 20/400 | 30/250

FFMEE

TRIEEE (%) >90 (£28¢{H93)

M2 <13

{55 JeiEIR(dB) <0.5(828!{H0.3)

KFRRE(R) >25(§1% (E30)

P FSIHEW) HRE10

FiRiERE

TIERRE(C) 5~470

TERE (%) 5~095

FERE(C) 40 ~ +85

pm

$§3£R~H(mm) 5X5X50, D35 54, 8X 12X T5

BEYETKE (M)

1.0

32



(6+1) X1 LS HE:

(6+) X 1 FAARBEINOT AR AT EIIFALTHCE, HABARIE, 1§6 BRA
REEM 1 RIS SREESMENBRNBENLL, SR AEENSSEEBER—RALTPER.

Pttt = A
- BREEANE o SRR
- BIREN o SEETRRER
O (i 7337 o EFNERF
SRR

150mm

10mm + 15mm

+ o+
+ +
+ o+
+ o+
+ o+
15mm

ke
»

= mistn

[ i MPC3-P13-5699

&3 5w

SRBFETIRR(nm) 800~ 1000

SR

w/EER(um) YOFC 200/220

HEAE 0.22

WSS

HLFHRY ‘ YOFC GDF-DC20/400-0.065

it

FearE ‘ YOFC GDF-DC20/400-0.065

FeF e

R >97%

S5t (dB) <2dB

BEREZTHEW) 400W

IFiRiEaE

TAERE(C) 5~+70

IERE 5% ~ 85%

FHERE(C) -40 ~+85

s

R (mm) 10X 15X 150

BHKEm) 1.0
“HAFHBETES)

33



LT ARt

FEATH B AN MR @S IR AR TSP A BRI AT ST AR, LUtk
B RLARESHMESIER, BAFHABTIRNRNERHME S

(12

o BETURRLATROLRE TR,
IR, TIEISEMEINT ——

it

« 015nm FFHEH TEBAR)TF 0.01°C /W
« HCEEE 1064nm F 1080nm SEES T

« T 0.1nm~3.2nm B%

- BRI GRENTF 0.2nm

o FATER L RS HERER P RRES

FEamtetn-1

10/130BY Y45
PR FBG-1064-995-25-J0505-H FBG-1064-100-10-J0505-0
FeifERY HR 0C
FutyEE (nm) 1064+1
(B Fe 5138 (%) >99.5 10+2
3dBHE (nm) 2.0~3.0 06~1.0
AR SER(E (nm) <0.2
SSHmE L (dB) S0
FeEFIE YOFC GDF-10/130s E P EH!
557t 2 (W) 100
HEELEN {E3frRE
B EKE IR E 0.5k E P EHl

= amigtR-2

14/250BY Y45 Mt
PR FBG-1080-995-30-R1212-H FBG-1080-010-10-R1212-0
FefERY HR oC
AUt (nm) 1079~ 1081 1079~ 1081
IE{E R 53 (%) =995 10+2
3dBFFE (nm) 3+03 1+0.2
WACSRACE (nm) <0.2
ZIDEILL (dB) > 10
FEEFHE YOFC GDF-14/250s & P EfH!
{55 m 2 (W) 1000
R BRI AR
BAKE RS 12K

34



FEanistn-3
20/4008Y LT it

PR

FBG-1080-995-30-H1212-H

FBG-1080-010-10-H1212-0

SR

HR

ocC

i (nm)
BB S 53 (%)

1079 ~ 1081
=99.5

1079~ 1081
10+2

3dBHEE (nm)

3X03

1£02

BRELECE (nm)
FHOEI L (dB)

<0.2
>10

FEEFHR
fESHMZ1E(W)
SR )

YOFC GDF-20/400t & 5
2000
B EITRE

BHKE

PR L.234

FEonistn-4
25/4008Y YL £ e

PR

FBG-1080-995-30-51212-H

FBG-1080-010-10-51212-0

SR
iy (nm)

HR
1079 ~ 1081

oc
1079~ 1081

B 33 (%)
3dB#E (nm)
WA E (nm)

=995
3x03

10+2
1402
<0.2

SEIOAILL (dB)
e

>10
YOFC GDF-25/4005% & F /£l

fESHMZ1E(W)

3000

HEEH
BekE

PR L.234

RHHEGRTE

35

1.25
54

-0.05

12 -0.10

10

4.8

4-224
/s @4.2%90°

©

©

54 +01

-0.05
65 -0.10

Units:mm
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